 I  •  68
1
∆P
 (
ba
r)
Q (l/min)
P1 → C1, P1 → C2,

fornite senza connettori.  I connettori possono
essere ordinati separatamente, Cap. I  •  20
Codice di ordinazione
Perdite di carico Dimensioni di ingombro
Il fluido impiegato è un olio
minerale avente viscosità 46 mm2/s
a  40° C; le prove sono state
eseguite ad una temperatura del
fluido di 40°C.
(*) Le versioni con piu’ elementi sono fornite comprensive di viti e dadi.
Viti di fissaggio previste UNI 5931
M6x60 in materiale min. 8.8
Coppia di serraggio viti 8 Nm / 0.8 Kgm
Coppia di serraggio dadi 20 Nm / 2 Kgm
Simbolo idraulico
Collegamento multiplo
Elemento singolo
N°
Elementi
N°
vie
A B C Peso
(Kg)
Codice Kit ricambio *
(viti + dadi)Lunghezze (mm)
1 06 54 69 - 3 /
2 08 123 138 160 6,3 V89.56.0001
3 10 192 207 226 9,3 V89.56.0002
4 12 261 276 296 12,3 V89.56.0003
5 14 330 345 365 15,3 V89.56.0004
_I/06-2011VALV/CDL06001 ®